
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat térfigyelő kamerák helyének kijelölésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Ózd Városi Rendészet vezetője 

                       

 

 

 

Ózd, 2023. augusztus 31.  



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ózd – Városközpont térségében a lakosság részéről igény merült fel térfigyelő kamerák 

elhelyezésére, konkrétan a Vasvár úton található parkolók megfigyelésére.  Ózd város 

Polgármestere – a lakossági kérésnek eleget téve – kezdeményezte az alábbi helyszíneken a 

térfigyelő kamerarendszer bővítését az általános tartalék keret terhére. 

- Vasvár út 9. sz. épület homlokzatán 1 db kamera, a szemközti közterületen lévő parkoló 

(Hrsz: 7283/3) megfigyelésére 

- Vasvár út 19. sz. épület homlokzatán 1 db kamera, a szemközti közterületen lévő 

parkoló (Hrsz: 7283/4) megfigyelésére 

- Vasvár úti elektromos töltőállomás melletti közterületen a „Nagyparkoló” (Hrsz: 

7344/2) megfigyelésére  

A Vasvár út 9. – 19. épületekkel szemközti parkoló zsúfoltsága, valamint a nagy átmenő 

forgalom miatt gyakoriak a koccanásos balesetek, autó meghúzások, melyek elkövetői 

általában ismeretlenek maradnak. 

A „Nagyparkolót” a fiatalok találkozóhelyként használják, hangoskodnak, rallyznak, ezzel 

zavarják a lakókörnyezet nyugalmát. 

A lakosság nagyobb biztonságérzetének növelése, valamint a jövőbeni jogsértések megelőzése, 

illetve felderítése érdekében, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 7. § (3) 

bekezdése alapján, javaslom a térfigyelő kamerákat a fent említett helyszíneken elhelyezni. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati 

javaslatban foglaltakat fogadja el. 

  



Határozati javaslat 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2023. (VIII. 31.) határozata 

térfigyelő kamerák helyének kijelöléséről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület az Ózd Város Önkormányzata által beszerzett 3 db térfigyelő kamera 

helyéül az alábbi közterületen lévő helyszíneket jelöli ki: 

1. Vasvár út 9. sz. épület homlokzatán 1 db kamera, a szemközti közterületen lévő parkoló 

(Hrsz: 7283/3) megfigyelésére 

2. Vasvár út 19. sz. épület homlokzatán 1 db kamera, a szemközti közterületen lévő 

parkoló (Hrsz: 7283/4) megfigyelésére 

3. Vasvár úti elektromos töltőállomás melletti közterületen a „Nagyparkoló” (Hrsz: 

7344/2) megfigyelésére  

 

Felelős: a kamerák elhelyezéséért az Ózd Városi Rendészet vezetője 

Határidő: döntést követően azonnal 


